### JOANNES MOSCHUS, MONACHUS ET EREMITA.

Pratum spirituale, ex Supplemento Ducæi et Cotelerii <i>Monumentis.</i>	2951
---	------

### S. SOPHRONIUS HIEROSOLYMITANUS PATRIARCHA.

Epistola synodica ad Sergium CP., ex Conciliis.	3147
Orationes VIII juxta editiones Ant. Ballerinii, Angeli Maii, Jacobi Gretseri, Franc. Combefisii, Joan. Bapt. Cotelerii, ex Actis Sanctorum Bolland. et Bibliotheca Patrum.	3201
De peccatorum confessione.	3365
De baptisate apostolorum.	3369
Laudatio SS. Cyri et Joannis, martyrum. ex editione card. Ang. Maii.	3373
Vita sanctæ Mariæ Ægyptiæ.	3697
Anacreontica, ex recensione Petri Matrangæ in <i>Spicilegio</i> card. Ang. Maii.	3725
Triodium, ex eodem <i>Spicilegio.</i>	3840
Commentarius liturgicus, ex Maio <i>ibid.</i>	3981
Precatio, ex Goari Rituali Græcorum,	4001
Epitaphia Eulogii et Joannis Eleemosynarii, Alexandrinorum præsulum, ex Brunckii <i>Analectis.</i>	4009
Fragmentum dogmaticum.	<i>ibid.</i>
<i>Spuria.</i> — De laboribus, certaminibus et peregrinationibus SS. Petri et Pauli.	4011

### ALEXANDER MONACHUS.

De inventione vivificæ crucis, ex Gretsero <i>De cruce.</i>	4015
Laudatio S. Barnabæ apostoli.	4095

## SANCTI SOPHRONII HIEROSOLYMITANI ORATIONES.

S. Sophronii (1) archiepiscopi Hierosolymitani in Christi Servatoris natalitia, quæ tum in Dominicam diem inciderant, Oratio (2).

Lætam illustremque præsentem diem cerno utpote gemino nos splendore et luce perfundentem, geminaque lætitia et jucunditate genus nostrum cumulantem. Non quod duplicem nobis solem ostendat, eaque ratione duplici nos gratia irradiet, sed quod unus idemque justitiæ Sol, quem offert, dupliciter quodammodo nobis, qui in terris ætatem degimus, exoritur, duplicemque splendorem et gloriam mortalium generi subministret; et duplex tandem spiritale gaudium eidem asserat. Hinc quidem ex utero virgineo exortus, inde vero ex aditis inferorum antris excitatus. Ut exortus immensa mortalium animos lætitia delibutos reddidit: ut vero excitatus, tristem mortem premit, omnesque, quos detinebat mortuos, illi ademit: et nobis qui in terrestri hæc regione versamur, ad incorruptam immortalemque vitam iter aperuit. In unum namque utraque coierunt, juxta illud, quod in Psalmis fertur: « Misericordia et veritas obviaverunt sibi, justitia et pax osculatae sunt. Veritas de terra orta est, et justitia de cælo prospexit. Etenim Dominus Noster Jesus Christus dabit benignitatem, et terra nostra dabit fructum suum<sup>1</sup>. » Christi namque exortus, ejusdemque ex mortuis resurrectio in unum diem inciderunt. Jure proinde meritoque lacem hanc dierum Dominam appellaveris, ut quæ communem omnium Dominum nobis ex mortuis exhibebat redivivum, natalitiaque ob illius ex Virgine ortum, solemnitate aucta et cumulata sit. Nihil videri his potest splendidius, nihil mentis oculis observari jucundius. Ecquid enim divinissimo Dei Optimi Maximi exortu animo pertractari